
UCHWAŁA NR XLV/284/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XL/242/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 9 lutego 2022r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na opracowanie dokumentacji projektowej do 

przebudowy drogi powiatowej nr 1848 B i 1417 B  od miejscowości Piwowary, przez miejscowość Kosiorki 
do miejscowości Hornostaje 

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022r. poz. 559,  
1005 i 1079) oraz art. 126,  art. 216 ust. 2 pkt 5 , art.220 ust.1 i 2 oraz art.250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ,1236, 1536, 1773, 1927, 1981,2054, 2270 oraz z 2022r. 
poz. 583, 655, 1079 i 1283 ) i w związku z uchwałą Nr XLV/282/22  Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
10 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok, Rada Miejska w Goniądzu uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XL/242/22 z dnia 9 lutego 2022r. Rady Miejskiej w Goniądzu w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu na opracowanie dokumentacji projektowej do przebudowy drogi 
powiatowej nr 1848 B i 1417 B  od miejscowości Piwowary, przez miejscowość Kosiorki do miejscowości 
Hornostaje wprowadza się następującą zmianę: 

- § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gmina Goniądz udziela pomocy finansowej Powiatowi Monieckiemu w kwocie 22 540 zł  (słownie 
złotych: dwadzieścia dwa tysiące pięćset czterdzieści )  z przeznaczeniem opracowanie dokumentacji 
projektowej do przebudowy drogi powiatowej nr 1848 B i 1417 B  od miejscowości Piwowary, przez 
miejscowość Kosiorki do miejscowości Hornostaje”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: F3B61101-C562-4E37-B1D9-9ECC0E505D21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


